Etiq de fila Suma de ImporteAdjudicacion

Obras 2.172.116,80
Servicios 2.360.734,53
Suministros 467.364,39
Total general 5.000.215,72

Etiquetas de fila

Suma de ImporteAdjudicacion

[ suma de ImporteAdjudicacién |

Distribucidn de los contratos por Tipo

DescTipoContrato
M Obras

H Servicios

= Suministros

Abierto criterios multiples
Abierto simplificado
Contratacion centralizada
Contrato menor

847.227,22
2.510.768,02
243.975,45
1.398.245,03

Total general

5.000.215,72

Suma de ImporteAdjudicacion |

Distribucion de los contratos por Procedimiento

DescProAdjudicacion

M Abierto criterios multiples
m Abierto simplificado
m Contratacion centralizada

| Contrato menor




